[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИР+Е +АРМЁС ЯЛ
 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЁ
ЙЫШЁНУ

«23» декабря 2019  № 77
Ир=е +армёс ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» декабря 2019   № 77
Село Малые Кармалы

Об утверждении муниципального
реестра адресов по Малокармалинскому
сельскому  поселению Ибресинского
района Чувашской Республики

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 16.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), ст. 3 Закона Чувашской Республики N 37 от 24.11.2004 "Об установлении границ муниципальных образований ЧР и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа" (с изменениями и дополнениями), в целях упорядочения реестра адресов и исключения разночтений в наименованиях, администрация Малокармалинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальный реестр адресов по Малокармалинскому сельскому поселению  Ибресинского района Чувашской Республики согласно приложению 1.
            2. Признать утратившим силу постановление администрации Малокармалинского сельского поселения  №19 от 15.05.2012 «Об утверждении муниципального реестра по Малокармалинскому сельскому поселению Ибресинского района Чувашской Республики»
3. Ответственность за ведение муниципального реестра адресов возложить на специалиста –Уткину Н.И..
Глава Малокармалинского сельского поселения                                              Л.Н.Кураков

Приложение 1

к постановлению администрации

Малокармалинского сельского поселения

от «23»декабря 2019 г. N77
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР (МАР)

	Наименование
района или
города
республиканского подчинения
	Наименование
сельского или
городского
поселения
	Наименование
населенного
пункта (деревня,
город, село,
пгт...)
	Наименование
улицы, переулка,
площади и т.п.
	Сокра-
щенное
наименова- ние
	Номера домов
(1-п)

	Ибресинский район
	Малокармалинское
сельское
поселение
	село Малые Кармалы
	улица Мира
	ул.
	№1,1а,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,15,17,19,

21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,

71,73,75,75а,77,79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,99,101,103,105,107,109,111,113,115,117,119,121,
123,125,127,129,131,133,135,137,139,141,143.

	улица
Евсевьева
	ул.
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,
18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,37а,38,39,40,41,42,44,
46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84,86,88,90,92,94,94а,96,
96а,98,100,102,104,106,108,110,112,114,
116,118,120,122,124,126,128,130,132,134,136,
138

	улица Комсомольская
	ул.
	№1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43.

	улица
Луговая
	ул.
	№1,3,5,7,9,11.

	улица Школьная
	ул.
	№1,2,3,4,5,6,7,8,10,12,14,16,18,20

	улица
Юбилейная
	ул.
	№6,8,10,12,14,16,18,20,22

	деревня Кубня
	улица Молодежная
	ул.
	№1,1а,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,47.

	улица Центральная
	ул.
	№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,72.

	улица Ивовая
	ул.
	№1,2,3,4,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29.

	улица Садовая
	ул.
	№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,
18а,18б,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,59,61,63,65,69,71,73,75,77,79.

	поселок Малиновка
	улица Лесная
	ул.
	№1,2,3,4,5,6,7,8,8а,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,55.

	поселок Смычка
	улица Полевая
	ул.
	№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,45,47,49,51.

	поселок Липовка
	улица Школьная
	ул.
	№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,
34а,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,

49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64

	улица Константинова
	ул.
	№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,31,33,35,37,39,41,43.

	улица Заводская
	ул
	№1,3,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,42,44.

	улица Чапаева
	ул.
	№1,2,3,4,6,8,10,12.

	улица Мира
	ул.
	№3